Supradicto quod ad respondendum per se non dicitur semper in primo
 factio termino tantquam peremptorio stare in primis ad idem
 placitum licet Inscriptio p[ro]sent[ur] factio ac omne iudicium facti debe
 bit uterebitur leg ac sub[er]i sup[er]iorib[us] ad eadem omnia insinuat[ur] et obijet
 p[ro]sentib[us] Munit[ur] terminum p[ro]mptu[m] peremptorium et alio[m] omnes exinde
 consequentes causas eisdem terminis semper peremptoris vera in
 firmitate p[ro] maiori Minoritate Superiorum legatione intra vel extra
 Regnum Sennio Militari ad Munit[ur] ad futurum vel ab[er]i quibus
 sub dilatorib[us] legalib[us] impedimentis non differendo ad quicquid
 tunc p[ro] terea ultra p[ro]mptu[m] off[er]i p[ro] facti p[ro]sent[ur] p[ro]sent[ur]
 termino dilorem sibi non recipiendo Nulloq[ue] Motione appellat[ur]
 ac eam p[ro]secutione[m] fauendo ac p[ro]missa omnia quibus simplicib[us]
 vel p[ro]sent[ur] evasione suspensionib[us] factis iuris p[ro]sent[ur] Ter
 restri bello Conventione[m] ac ab[er]i quibus sub iuris remedijs et de
 fensio non subterfugendo nec modo alio quovis evasione His
 sub p[ro]sent[ur] personalib[us] p[ro]sent[ur] ad p[ro]missa Mediant[ur]

Gidsielski Domaradzkiemu Debet

Comparens personaliter Coram Officio et Officio p[ro]sent[ur] Casuar
 Capitan[ur] p[ro]sent[ur] Enosi[ur] Baner de Elle Ludzelski[ur] p[ro]sent[ur]
 mente et corpore ex[er]i et sem[er]i d[ur]ib[us] sub[er]i p[ro]sent[ur] sub
 quibus sub p[ro]sent[ur] et p[ro]sent[ur] recedendo p[ro]sent[ur] p[ro]sent[ur]
 Capitan[ur] p[ro]sent[ur] iurisdic[ur]i quod ad autum[ur] p[ro]sent[ur] de
 casu sup[er]iorib[us] ab omib[us] sub[er]i generaliter omnib[us] totib[us] et
 plenarie incorporando et subyacendo p[ro]sent[ur] p[ro]sent[ur] ac per
 ex[er]i p[ro]sent[ur] p[ro]sent[ur] sua ip[s]e suo et Enosi[ur] Martha Man
 conat de Munit[ur] p[ro]sent[ur] sua iurisdic[ur]i p[ro]sent[ur] p[ro]sent[ur]
 cauta ac p[ro]sent[ur] insinuat[ur] Enosi[ur] Casuo Domaradz
 ki eiusq[ue] p[ro]sent[ur] p[ro]sent[ur] p[ro]sent[ur] p[ro]sent[ur]

p[ro]sent[ur]

Coloniacum Mones & Thuen in Regno fumen quemlibet flo.
renna grossibz Inquta Colonacat Computando cert veni ruff et 643
liquidi debiti mutuatone per se & cognoscere a pua ipi penunij
tenetur atq; debet quatenus summa supratam eidem Geo.
proueni eidem pcedon suo et ipi successibz debet et tenebit
per se ac suos success mit super bonis suis generaliter abis
ac summis pecuniarj quibusuis habitis et habendis in scribit et
obligatentibz hinc et abate pcedenti pro Sena Secunda post
Dominicam sorditudo Pasche et sine ventura pempta pa
rata ac indussa pecunia dare solvere et facere officio debz
pcedentibz Casp. Longyhen? reponere et retribuire repositamq;
et rebusam cursum ab eodem officio non fiduciere nec despa
re. Et licet eundem summa tamper de quam pcedentibz
quasiu libere et subordinatibz personab non pcedere nec
impugnare sed sub Radio Similis summa aliorum Duo:
nunc Millium forenosa Colonacum per eundem Reu. pcedentem
Inuoniam Johannem Lutzelli memorato Inuoniam Jacobo Doma
radzli pcedentem Leo uel aliis successibz ob non pcedentem
summa supratam Inuoniam Millium forenosa pcedentem
pcedentibz et generalis debiti pro tempore et loco superius exp
sio ad soluetionem Sueuaberg. Latere memoratis Reu. pcedentem
Inuoniam Johannem Lutzelli debet et tenebitur per se
ac suos successores mit super bonis suis generaliter omnibus
ac summis pecuniarj quibusuis habitis et habendis memora
to Inuoniam Jacobo Domaradzli et aliis successibz in scribit
et obligatentibz memoratam Senensem Mariam Marian
nam de Huaniska Consortem suam legitimam cum assistentia
sui Recognoscere ad approbandam per ipse Inuoniam

644

Perentem Debitorem vel Similem suo pro interesse faciendam
 mora decursum unius Septimane vel inuenta Morbo Sued
 illius ad Astipendium auctoritate Regni Imperpetuo in
 se habenda adducere et personaliter statere ab eaq vel eius
 Successoribus ut promissa exequantur et parere debent sub eisdem Similibus
 et Securis Vado Ducum Melchiorum Heronorum Solone etiam
 per eundem Regnum Ducum Joannem Dozielski vel eius
 Successores memorato Ducis Jacobi Domaradzki Creditum
 suo vel eius Successoribus ob non satisfactionem eundem Confessio
 sua pro tempore ob hoc Superius expressis vel in eisdem Morbo
 Successorum illius ad exequenda promissa ad solvendum succum
 bendo Proprietibus quidem Vado vel Vady modo promissa ad
 solvendum succum et a reliqua principali expressio non
 Completa Completa Prout etiam memorato Seco gnosens
 Ducum Joannem Dozielski vel eius Successores ad Infantiam
 Supra Ducis Jacobi Domaradzki Creditum sui vel
 eius Successorum ad Officium prout Casper Capvaneste
 Completa Fortune Regis Supra quo ad respondendum
 spectat mediante semper in primo fratio ubi termino tangram
 peremptorio stare in parere respondere Vadium factum esse
 Inscriptioni perenti scribere et omne iudicium pati debet et
 tenebitur Leges et Suis Successoribus ad eadem omnia inscribere
 obligat et scribit Illud Terminum prout peremptorium et
 alios omnes exinde consequentes Causa eisdem Termino
 semper peremptorio vera infirmitate et maiori Minore et
 te Successorum Legatione intra vel extra Regnum Senio
 Militem ad Munimenta ad fidei vel alij quibusvis

Edwards

Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem
proferat ultra poenitentiam offitii proferat Caspary Dremphien Terro
non dilationem sibi non recipiendo nullasq; Monon' appellationes
ac earum prosecutiones faciundo ac omnia poenitentia simplicibus
vel imperantibus evasionebus suspensionibus factis. utis proserphone
Im' bello conventiones ac alij quibusvis iuris remedijs et defen-
sio non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo Hac ita
proserphone. Recognitione ad promissa omnia Mediane

M: Capne, loci et Brzeski Inquis. R. Ort

Oram Ludov. Joanne Maszkowski Subdelegato nuncius subde-
legationis in locum Magni. Marini de Medzielsko Medelinshi
Captanei loci presentis in se et bona sua libere possessionem offitii
et bene presentibus Caspary Capitan' Dremphien' Compantes per-
sonaliter in idem Magnifus Marinus de Medzielsko Madar-
linski Captaneus loci presentis ab una atq; Luisus Alexander Ze-
gota Brzeski ab altera partibus Loni ment' et corpor' existens
Atque dicitur iuris Landon' suis quibusvis approp' et com-
presentibus recedendo Legenti vero Caspary Capitan' Dremphien-
Lundione quoad actum presentem attinet se cuius Lusionibus ac
bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporant
et subquendo palat' libere publicae a perceptorum recognoverunt
et quilibet illorum deorsum suo pro inter se recognoverunt Quia
ipsi sibi mutuo et inuicem una parte alteri ac prout omni-
usq; partibus se ac suos successores in et super bonis suis general-
ter omnibus ac summis pecuniar' quibusvis habitis et
habendis inscribunt obligant presentibus Inveniam per-
tam interde Recognitiones ratione certarum rerum et